
* 

第3回 
「上宮太⼦の⼊試対策」 

☆諸注意 
 ・来場をご希望の⽅は事前申し込みが必要です。HPよりお申込み願います。 
 ・当⽇の内容は諸事情により変更・中⽌となる場合があります。 
 ・各スクールバスの発⾞時刻につきましては申込ページをご確認ください。乗降場のご案内は 
  HPトップのinformationよりご確認ください。 
 ・上履きを必ずご持参ください。 

「⼀度来たら、何度でも通いたくなる場所。」  

⼊試説明会に⾜を運ぶたびに、私たちの学校の温かさや楽
しさが⼼にしみ込み、未来の⾃分が⾒えてくるはずです。ぜひ
何度でも訪れて、あなたのペースで「ここに通う⾃分」を感じて
みてください。  

また本校⽣徒からの⽣の声で、学校の雰囲気・受験のコツ
やリアルな勉強法をシェア︕合格をつかむための秘訣を、先輩
⽬線で楽しくわかりやすくお届けします。  

 

☆当⽇のスケジュール 

13:15〜受付 

13:30〜 13:50 吹奏楽・コーラス部演奏 

13:50〜14:00 学校紹介VTR・資料確認 

14:00〜14:05 校⻑挨拶 

14:05〜14:25 学校説明 

14:25〜14:35 ⼊試対策部より 

14:35〜14:40 在校⽣よりアドバイス 

14:40〜14:50 休憩 

14:50〜15:40 各教科⼊試問題解説 

15:40〜15:45 諸連絡 

15:45〜15:50 フィナーレ・閉会挨拶 

15:50〜16:40 在校⽣による学校⾒学ツアー もしくは 個別相談 

☆当⽇の⽬⽟︕ 
☆実際に受験を経験した先輩から受

験勉強の秘訣を伝授！ 

☆第2回説明会と異なる分野の本校

入試問題の解説を聞くことが出来る！ 

☆毎回大好評！「在校生による校舎 

見学ツアー」「個別相談コーナー」！  

☆当日の午前は本校が「第7回五ツ木

模擬試験」の会場となり、実践さなが

らの受験を体験できるチャンス！是非

ご利用ください。 


